
CZ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Odpuzovač hlodavců CH100 

Jedná se o profesionální odpuzovač kun, hlodavců a divokých zvířat, který nabízí 100% 

účinnost a spolehlivost. Zde jsou klíčové vlastnosti tohoto zařízení: 

• Zařízení využívá proměnlivé ultrazvuky, které mají nepříznivý vliv na nervový systém 

hlodavců. Tímto způsobem je jim bráněno v dlouhodobém zůstávání v blízkosti 

zařízení, a tím pádem opouštějí chráněná místa. 

• Model CH100 disponuje profesionálním polypropylenovým membránovým 

reproduktorem, který nabízí široký rozsah vyzařovaného ultrazvuku. Tento 

reproduktor je mnohonásobně silnější než levnější kovové reproduktory a bzučáky. 

Díky své 100% vodotěsnosti je také odolný vůči vlhkosti a zvládne náročné podmínky. 

Tento profesionální odpuzovač je navržen tak, aby poskytoval spolehlivou ochranu proti 
kunám, hlodavcům a divokým zvířatům. Jeho vysoká účinnost a odolnost z něj činí ideální 
volbu pro profesionální použití. 
Model CH100 je vysoce výkonný odpuzovač, který je vhodný pro použití jak vnitřním, tak 
venkovním prostředím. Jeho silné účinky se nejlépe uplatní v průmyslových halách, 
parkovištích, půdách a garážích. Tento model je ideální pro ochranu prostoru kolem domů, 
včetně dvorů, zahrad a sadů. Jeho schopnost pronikat do různých prostorů umožňuje 
efektivně odpuzovat škůdce a zabezpečovat okolí vašeho domova. 
 

Provoz  

- Zařízení se snadno sestavuje, protože můžete připevnit na magnetický držák. S tímto 

držákem snadno, rychle a bezpečně namontujete odpuzovač. Vše, co potřebujete, je kus 

kovového povrchu, například trubka, madlo, okap, kovový parapet, knihovna, střešní 

konstrukce, radiátor. 

- Už žádné zdlouhavé montážní práce, vrtání otvorů a šroubování. Nyní můžete odpuzovač 

nainstalovat za 2 vteřiny, aniž byste poškodili stěny šrouby nebo objemnými rámy. A kdykoli 

můžete změnit místo montáže jednoduše přemístěním odpuzovače tam, kam se hlodavec 

přesunul. 

- Vybaven velmi silným magnetem !! Zde použitý magnetický držák je profesionální 

magnetický držák používaný v průmyslové upevňovací technice. Nepohne s ním vítr, nepohne 

se za deště, odpuzovač můžete namontovat i obráceně - 100% spolehlivost. 

-Odpuzovač má také pozinkovanou montážní kotvu pro zatloukání do země. Díky této kotvě 
snadno umístíte odpuzovač na svůj pozemek. 
-Zařízení má navíc speciální kovový věšák, který lze přišroubovat na jakýkoli povrch a 
následně lze na tento věšák připevnit samotný odpuzovač. To je skvělé řešení, když v blízkosti 
nejsou žádné kovové prvky. 
 



• Hermetické pouzdro umožňuje používat zařízení bez obav i v měnících se 
povětrnostních podmínkách, membránový vodotěsný reproduktor vyrobený z 
polypropylenu o průměru 50mm v jednom zařízení! 

• Vysílá proměnlivé ultrazvuky , které brání škůdcům zvyknout si na generované 
signály, 

• Lze použít na mnoha místech 
• Odpuzovač CH100 by měl fungovat 24 hodin denně, 7 dní v týdnu po celý rok, aby byl 

účinný. 
 
 
Technické specifikace: 

• Napájení: součástí dodávky 6V napájecí adaptér nebo 4xAA baterie 
• Spotřeba proudu: 20mA 
• Rozměry 85x85x55mm 
• Úhel vyzařování ultrazvuku až 360 stupňů 
• Dosah ultrazvuku až 1500 m2 
• Pracovní teplota: -30 až +70 stupňů 

Dodatečné informace: 
• Zařízení nefunguje na psech (ultrazvuk je mimo slyšitelný rozsah) 

 
Odpuzovač je vybavený zdrojem napájení, který snadno zapojíte do sítě 230V. Máte tak 
možnost používat odpuzovač jak vnitřně, tak venkovně, pokud je k dispozici síťové napájení. 
Kromě toho je možné připojit přídavný bateriový zdroj, což umožňuje použití odpuzovače i v 
místech, kde není k dispozici elektrická energie. Stačí jednoduše zapojit bateriový napájecí 
adaptér, což zabere jen několik sekund. Odpuzovač má minimální spotřebu energie, což 
znamená, že baterie vydrží několik týdnů nepřetržitého provozu. 
Bezpečností opatření 

 1. Používejte pouze s dodaným napájecím adaptérem  
2. Zařízení nezasahuje do činnosti televizorů a rádií, elektronických poplašných zařízení a 
detektorů kouře a ohně.  
3. Neotevírejte kryt odpuzovače. Netlačte na reproduktory prsty.  
4. Nepoužívejte zařízení při příliš nízkých nebo vysokých teplotách, v prašném nebo velmi 
vlhkém prostředí.  
5. Zařízení může pracovat uvnitř i venku - ale musí být chráněno před deštěm. Napájení 
zařízení není vodotěsné. Zařízení může pracovat pod stříškou, římsou a jinými místy, která 
nejsou vystavena dešti.  
6. Neinstalujte poškozený odpuzovač, např. s roztřepeným kabelem, prasklým krytem atd. - 
může to způsobit úraz elektrickým proudem, požár. Nemontujte poškozené kabely.  
7. V případě pochybností je dobré provést zapojení s pomocí kvalifikovaného autoelektrikáře.  
 
Problémy  
V případě problémů se zařízením zkontrolujte napájení a poté pojistku. POZOR V případě 
nejasností a problémů, které mohou nastat během provozu a které nejsou uvedeny v této 
příručce, kontaktujte dodavatele ohledně informací o možných řešeních. Informace pro 
uživatele o likvidaci elektrických a elektronických zařízení Uvedený symbol na výrobcích a 
dokumentaci informuje, že vadná elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být likvidována 
společně s domovním odpadem. Pokud se chcete zařízení zbavit, chcete-li ho zlikvidovat 



nebo znovu použít / obnovit komponenty, je nutné jej předat do specializovaného sběrného 
místa. Podrobné informace o nejbližším sběrném místě získáte od místního úřadu. Nesprávná 
likvidace odpadu podléhá sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech. Pokud 
potřebujete zlikvidovat elektrická nebo elektronická zařízení, obraťte se na nejbližší prodejní 
místo nebo dodavatele (pro firemní uživatele v Evropské unii) 

 

 

 


